
Dodatek č .l  (SML_OD_Di_23_n_68i8) ke smlouvě o dílo
SML_OD_DI_23_07_6577

uzavřený dle § 1903 ve spojení s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 8.8.2023 na realizaci „ Stavební úpravy pro účel provozování

dětské skupiny pro 12 dětí Nemocnice Tábor, a,s, (dále v textu „dodatek“):

Smluvní strany

1) Nemocnice Tábor, a.s.

se sídlem: kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor
IČ: 26095203
DIČ: CZ699005400
právní forma: akciová společnost
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl B, vložka 1463
zastoupená: Ing. Ivo Houškou, MBA, předsedou představenstva

MUDr. Janou Chocholovou, členem představenstva
bankovní spojení: 199229020/0300

(dále jen „Objednatel“)',

a

1) UNIKO PÍSEK, s.r.o.

se sídlem: Hradiště, Na Ryšavce 235, 397 01 Písek
IČ: 46679405
DIČ: CZ46679405
č. účtu: 272104647/0300 vedený u ČSOB, a.s., pobočka Písek
společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 1631
zastoupená: Ing. Marek Masopust, jednatel společnosti

(dále jen „Zhotovitel“)

Objednatel a Zhotovitel mohou být dále označováni společně jen jako „Smluvní strany “, příp.
kterýkoli samostatně též jako „Smluvní strana“ (dále v textu jen „Smluvní strany“ nebo
„Smluvní strana “)

1



I.

Preambule

1. Smluvní strany mezi sebou uzavřely smlouvu o dílo ze dne 8. 8. 2023 na základě výsledku
poptávkového řízení s názvem: „Stavební úpravy pro účel provozování dětské skupiny pro
12 dětí Nemocnice Tábor, a.s. (dále jen „smlouva“).

2. Tento dodatek zachycuje skutečný stav díla oproti především plánovaným položkám
položkového výkazu ze základní smlouvy o dílo (specifikace je popsána ve změnovém listu
č . l ,  který je nedílnou součástí tohoto dodatku).

3. Smluvní strany se s ohledem na výše popsanou potřebu dohodly na uzavření dodatku č. 1
(dále jen „Dodatek“) ke smlouvě o dílo ze dne 8. 8. 2023, a to s následujícím obsahem.

II.

Účel dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně:

i. ceny díla - cena díla dle smlouvy bude snížena o 25.509,60Kč bez DPH (dle
změnového listu č . l )  . DPH bude účtováno dle platné legislativy.

III.

Změna smlouvy o dílo

1. Smluvní strany dále sjednávají, že čl. III. odst. 3.1. smlouvy se ruší a v plném rozsahu se
nahrazuje následujícím zněním:

„3.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a
činí:

Cena bez DPH: 1.536.694,59 Kč

DPH: 322. 705,86Kč

Cena s DPH: 1.859.400,45 Kč.

IV.

Závěrečná ujednání

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou:

- Příloha č. 1 - Změnový list č. 1

3. Tento Dodatek se pořizuje ve dvou vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž
každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a je uzavřen okamžikem provedením podpisu
poslední smluvní strany.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
jeho uveřejněním v registru smluv.

6. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto Dodatku shodně prohlašují, že byl sepsán a
uzavřen podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek, a na důkaz toho připojují své podpisy.

2

1



r
V Táboře dne * 3 Jř- ®

Ing. Marek Masopust
jednatel

U ř i iKO  PÍCEK,  s . r .o .
Hrad i š tě  N<-. Rysavce 235

397  01  P ÍSEK
IČO 46W405 DIČ CZ4e679405

Ing. Ivo Houška, MBA
předseda představenstva

MUDr. Jana Chocholová
předseda představenstva

i abor, a.s.
kpt Jaroše 2000
39003 Tábo r

01

3

Nemocnice



Změnový list č,1 -REKAPITULACE ZMĚN STAVBY
Kód: 0494
Stavba: Dětská skupina pro 12 dětí

UNIKO PÍSEK, s.r.o.
Hradiště, Na Rvšavct >,25

397 01
IČ 466/ J4U6 DiC CZ46679405

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 8

1



APITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

:

s o:

0494

Dětská skupina pro 12 dětí

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód

Náklady 

02
04

Strana 2 z 8

r



Změnový list č.1 -REKAPITULACE ZMĚN STAVBY
Stavba:

Dětská skupina pro 12 dětí
Objekt:

02 - Technika prostředí staveb, ostatní

IČ 46679*405 ÚIC CZ46679405

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: RazítkoDatuma podpis: Razítko

UchazečObjednavatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 8



APITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
:

Dětská skupina pro 12 dětí

02 - Technika prostředí staveb, ostatní
Místo: Nemocnice Tábor, a.s. Datum: 03.11.2023

Strana 4 z 8

r



1SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Dětská skupina pro 12 dětí
Objekt:

02 - Technika prostředí staveb, ostatní
Místo: Nemocnice Tábor, a.s. Datum: 03.11.2023

Strana 5 z 8



Změnový list č.1 -REKAPITULACE ZMĚN STAVBY
Stavba:

Dětská skupina pro 12 dětí
Objekt:

UNIKO PÍSEK, s.r.o.
Hradiště, Na Ryšavou 235

307 01 PÍSEK
lě  46679465 B ič  GZ46679405

ZpracovatelProjektant

RazítkoDatum a podpis:Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

RazítkoDatum a podpis:Datum a oodpis: Razítko

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Dětská skupina pro 12 dětí
Objekt:

04 -Zdravotechnika

Strana 7 z 8

1



1

IS PRACÍ

ětská skupina pro 12 dětí

04 - Zdravotechnika
Místo: Datum: 03.11.2023

Zadavatel: Nemocnice Tábor, a.s. Projektant J

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: 

Strana 8 z 8

r




